（様式第３号関係）（第17条関係）

設置工事着手届出書

令和７年１２月１１日

 長野県知事 様

住 所 東京都杉並区高井戸東四丁目８番３号

                          株式会社ツジデン

氏 名 代表取締役 辻本 武泰

〔法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名〕

 長野県地域と調和した太陽光発電事業の推進に関する条例第17条第１項（第27条及び附則第６

項において準用する場合を含む。）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

許可年月日及び許可番号 長野県指令6環政ゼ第242号

太陽光発電施設の設置の場所 長野県塩尻市大字金井字堤平738ほか31筆

設置工事着手年月日 令和7年6月16日

設置工事完了予定年月日 令和8年2月28日

運転開始の予定年月日 令和8年3月30日

施工業者

氏名（法人にあっては、

名称及び代表者の氏名）

株式会社 井出建設

代表取締役 井出 誠

住所（法人にあっては、

主たる事務所の所在地）
山梨県北杜市長坂町大八田6761-4

電話番号 0551-32-2800

電子メールアドレス contact@idekensetsu.co.jp

備考

連絡先（株）ツジデン 太陽光担当
（電話番号）03-3335-1511
（FAX番号）

（電子メールアドレス）tsujiden.energy.@mail.ts

ujiden.co.jp

 注１ 「許可年月日及び許可番号」欄は、設置工事に着手する太陽光発電施設の許可年月日及

び許可番号を記載すること（当該許可を受けている場合に限る。）。
  ２ 「備考」欄は、電話番号、ＦＡＸ、電子メールアドレス等の連絡先を記載すること。